*1060358018*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市學甲區公所　函

地址：72645臺南市學甲區華宗路313號

承辦人：汪素君

電話：06-7832100#171

電子信箱：vivian1680410@gmail.com

受文者：臺南市安定區南興國民小學

發文日期：中華民國106年6月6日

發文字號：所人字第1060358018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本所訂於（106）年6月30日（星期五）上午9時至11時辦

理「EAP員工協助方案-樂活人生-越吃越瘦如何做好體重管

理」研習，為善用學習資源，敬邀貴機關學校踴躍派員參

加，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府暨所屬機關學校員工協助方案暨本所106

年訓練實施計畫辦理。

二、辦理機關:

(一)主辦機關:臺南市學甲區公所。

(二)合辦機關:臺南市佳里區公所、臺南市將軍區公所、臺

南市七股區公所、臺南市西港區公所、臺南市北門區公

所、臺南市善化區公所、臺南市後壁區公所。

三、課程資訊:

(一)時間:106年6月30日（星期五）上午9時至11時，上午8

時40分起開始報到。

(二)地點:本所3樓會議室。

(三)講師:李季樺營養師(臺南市政府衛生局營養師)。

6

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名方式:

(一)請合辦機關於106年6月12日起至6月22日前，逕至公務

人員終身學習入口網（https://lifelonglearn.fgpa.go

v.tw）完成報名。

(二)請其他市府所屬機關學校人員於106年6月12日起至6月2

2日前，至市府公務人力發展中心網站（http://csditn

.tainan.gov.tw）/課程報名系統完成報名程序。

五、全程參與者核給公務人員終身學習時數2小時，另為落實

低碳城市之願景，請參加人員多利用大眾運輸共乘；並請

自備環保杯及紙筆，研習當日不再提供書面資料。

正本：臺南市各區公所(臺南市學甲區公所除外)、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市

政府所屬各國民小學

副本：本所人事室 2017-06-06
09:53:27